2018年尤溪县中小学新任教师补充招聘
拟聘用人选名单公示
根据《尤溪县教育局 尤溪县人力资源和社会保障局 中共尤溪县委编办关于2018年尤溪县中小学幼儿园新任教师公开招聘工作的通告》（尤教人〔2018〕7号）及《尤溪县教育局关于2018年中小学新任教师补充招聘工作的通告》（尤教人〔2018〕20号）精神，经过笔试和面试，按照补充招聘各岗位人数与考试总成绩从高分到低分依次确定的拟聘用人选，现将拟聘用人选名单予以公示如下：
一、中学语文岗位(1人)

  林肖肖

二、中学数学岗位(1人)

  赖陈婷

三、中学历史岗位(1人)

  赖宁凤

四、小学语文岗位(21人)

  1.专业一致(7人)：刘  凯  林巧燕  王晓娟  林丽婷  李彬彬  林一晶  吴准韫

  2.专业不一致(14人)：蔡雨桑  陈宝瑜  黄丹红  林  薇
闫瑞瑞  马汇琳  王美标  余新林  黄淑萍  谢枝郁  吴竺臻  苏文婷  郑嘉明  邓香连

五、小学数学岗位(31人)

  1.专业一致(10人)：兰信杰  吴炳凤  岳雪彬  冯然彬  林忠婷  黄艺婕  曾月霞  李嘉欣  俞蓉娟  吴赛君
2.专业不一致(21人)：陈秀珍  陈锦梅  杨水平  张  斌

    曹晓青  陈菲菲  林一丽  胡  蓉  李雪雅  郑艳平  石小倩

    庄正青  张芳莲  罗玲燕  陈慧虹  叶顺兴  李艳丽  郑  楠

    林菊如  张慧琳  江  凡

附件：1.拟聘用人员签约有关事项的通知。
2.2018年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师协审表。

3.个人现实情况小结（格式样张）。
4. 2018年尤溪县补充招聘新任教师拟聘用人员体检安排表。
尤溪县教育局

2018年7月31日
附件1

拟聘用人员签约有关事项的通知
拟聘人员于2018年8月9日正常上班时间携带身份证、就业报到证、协审表（附后）、毕业证书、教师资格证书等材料原件，到尤溪县教育局签约（逾期视为自动放弃）。在签约前应办好下列事宜：
1.带《就业报到证》到尤溪县教育局档案室开调档函，再将个人干部人事档案调转到尤溪教育局档案室(电话:0598-6328309)。
2.填《2018年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师协审表》，到拟聘人员户籍地的县级相关协审单位填写具体意见并加盖公章（应先到拟聘人员户籍所在乡镇的有关单位开具证明后<不含检察院>，再到县级有关单位协审，如：到县卫计局协审前，先到乡镇计生办开具证明，到县综治办协审前，先到乡镇派出所开无犯罪证明）。
3.拟聘人员按体检安排时间(附件4) 携带身份证、笔试准考证和近期免冠1寸彩照1张8:00前到尤溪县总院健康体检中心领取《福建省教师资格申请人员体检表》和体检项目单，按《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》要求进行体检，体检当日须空腹，前一日20:00后不再进食；体检费用按医院确定标准收取。
2.写一份个人现实情况小结，并将个人现实情况小结的电子文档按招聘岗位加姓名为文件名(如：小学语文 陈明.doc)，以附件形式发送到：467225095＠qq.com。

资格复核时未提供毕业证、教师资格证的，还应提交毕业证、教师资格证的原件和复印件一份，以及在中国高等教育学生信息网(http://www.chsi.com.cn)查询打印的《教育部学历证书电子注册备案表》一份。
附件2
2018年尤溪县公开招聘
中小学幼儿园新任教师协审表
	姓 名

	性别

	出生
年月

	民族

	籍 贯

	政治

面貌

	参加工
作时间

	是否

党员

	学 历

	何时毕业于何校何专业

	户 籍

地 址

	联系电话

	拟录用
单　位
	尤溪县教育局所属学校

	      县（区）纪检或监察（盖章）

            年  月  日
	          县（区）检察院（盖章）

             年  月  日

	          县（区）综治办（盖章）

           年  月  日
	          县（区）计生委（盖章）

             年  月  日

注：本表一式2份，所指的协审部门系县（区）级及以上的纪检或监察、检察、综治、计生部门。

附件3
个人现实情况小结（格式样张）
×××(姓名)，男（女），×族，××省××县××乡（镇）××村人，19××年×月生于(××省)××县××乡（镇）××村，籍贯××，××年×月入党，××年×月毕业于××大学××系××专业。

一、简历（从高中或中专开始写）

××年×月-××年×月　××学校学习；
××年×月-××年×月　××工作；
……
××年×月-至今　××。
二、现实表现情况（300-500个字）

………（德、廉、勤、绩）
                       2018年8月××日
排版要求：

1.上、下、左、右边距为2.5cm；

2.字体字号：标题为方正小标宋简体二号，正文为仿宋_GB2312三号。
PAGE
- 2 -